BỘ TƯ PHÁP

BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THI ĐUA YÊU NƯỚC VÀ KỶ NIỆM 70 NĂM NGÀY TRUYỀN THỐNG NGÀNH TƯ PHÁP

                Số: 23/QĐ-BCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi văn nghệ và Hội thao khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền núi phía Bắc

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THI ĐUA YÊU NƯỚC                   VÀ KỶ NIỆM 70 NĂM NGÀY TRUYỀN THỐNG NGÀNH TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-BTP ngày 19/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày Truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 -28/8/2015) và Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV;

Căn cứ Quyết định số 2820/QĐ-BTP ngày 24/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV và kỷ niệm 70 năm ngày Truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2015);

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-TBTC ngày 20/11/2014 của Trưởng Tiểu Ban tổ chức Ban Chỉ đạo tổ chức Đại hội thi đua yêu nước và kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Ngành Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi tiếng hát Ngành Tư pháp lần thứ III và Hội thao Ngành Tư pháp lần thứ II;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo và Trưởng khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền núi phía Bắc,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi văn nghệ và Hội thao khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền núi phía Bắc (Ban Tổ chức) gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Ông Dương Văn Quyết, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên - Trưởng ban;

2. Ông Hoàng Kim Thái, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai - Phó Trưởng ban;

3. Ông Quách Đình Minh, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Hòa Bình - Phó Trưởng ban;

4. Ông Ấu Duy Quang, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Hà Giang - Thành viên;

5. Ông Vũ Duy Hiển, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên - Thành viên;
6. Ông Phạm Văn Chung, Giám đốc Sở Tư  pháp tỉnh Sơn La - Thành viên;

7. Ông Vũ Như Dương,  Phó Giám đốc Sở Tư  pháp tỉnh Phú Thọ - Thành viên;

8. Ông Nông Thanh Khoa, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng - Thành viên;

9. Bà Ma Thị Sách, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang - Thành viên;

10. Ông Đỗ Xuân Hợi, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn - Thành viên.

11. Ông Lê Văn Thông, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai - Thành viên;

12. Ông Nguyễn Duy Hải, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Yên Bái - Thành viên;

Điều 2.

1. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch và tổ chức thực hiện Hội thi văn nghệ và Hội thao tại khu vực theo Quyết định số 3141/QĐ-TBTC ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Trưởng Tiểu Ban tổ chức Ban Chỉ đạo tổ chức Đại hội thi đua yêu nước và kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Ngành Tư pháp  về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi tiếng hát Ngành Tư pháp lần thứ III và Hội thao Ngành Tư pháp lần thứ II; kịp thời báo cáo Ban Chỉ đạo về tình hình triển khai và những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện các nhiệm vụ được giao.

2. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);
- STP, Cục THADS các tỉnh Miền núi phía Bắc (để thực hiện);
- Cổng TTĐT của Bộ (để đăng tải);
- Lưu: VT, BCĐ.

	TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG

Đinh Trung Tụng

PAGE
2